

### COMPOSIÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA

COMPOSIÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA							MÊS
REFERÊNCIA	CÓDIGO	ÍTEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	CUSTO UNIT.	CUSTO TOTAL
		<b>1.1.1</b>	<b>ADMINISTRAÇÃO LOCAL</b>				<b>MÊS</b>
SINAPI	90778	1.1	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	30	R\$ 105,23	R\$ 3.156,90
SINAPI	90766	1.5	ALMOXARIFE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	80	R\$ 16,58	R\$ 1.326,40
SINAPI	90780	1.7	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	80	R\$ 38,07	R\$ 3.045,60
						<b>TOTAL (R\$)</b>	<b>R\$ 7.528,90</b>